

# Příloha 1 - Výkaz výměr na modernizaci EPS

## Městské divadlo Nový Bor

název	ks/m	zařízení		práce		demontáž staré EPS	
		cena/ks	celkem	cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
analogová ústředna MHU 115/A	1	20860,00	20860,00	3600,00	3600,00		
deska linková 128 adres - DLI 115	1	3570,00	3570,00	250,00	250,00		
Modul relé	1	650,00	650,00	350,00	350,00		
autobaterie 12V/12Ah	2	1020,00	2040,00		0,00		
tlačítkový hlásič vnitřní MHA 142	12	1134,00	13608,00	379,00	4548,00		
hlásič kouře optický MHG 262	20	1043,00	20860,00	379,00	7580,00		
hlásič kouře interaktivní MHG 262i	3	1113,00	3339,00	379,00	1137,00		
hlásič kouře ionizační MHG 161	4	2212,00	8848,00	379,00	1516,00		
hlásič teplot interaktivní MHG 362	11	903,00	9933,00	379,00	4169,00		
zásuvka pro hlásiče MHY 734	38	140,00	5320,00	32,00	1216,00		
GSM komunikátor	1	3890,00	3890,00	950,00	950,00		
instalační materiál	1	500,00	500,00		0,00		
popis adres	50	18,00	900,00	7,00	350,00		
měření po úsecích	50		0,00	22,00	1100,00		
uvedení prvku do provozu	50		0,00	16,00	800,00		
mobilní lešení	1		0,00	9800,00	9800,00		
výchozí revize	1		0,00	5450,00	5450,00		
projektová dokumentace skut. provedení	1		0,00	900,00	900,00		
programování ústředny MHU 115	1		0,00	2400,00	2400,00		
<b>stávající čidla</b>	61		0,00		0,00	68,00	4148,00
<b>ústředna</b>	1		0,00		0,00	990,00	990,00
<b>celkem</b>			94318,00		46116,00		5 138,00

REKAPITULACE	
dodávka materiálu	94318,00 Kč
práce+revize+oživení	46116,00 Kč
demontáž	5138,00 Kč
inženýrská činnost (4% z práce)	1844,64 Kč
VRN	1537,62 Kč
<b>celkem bez DPH</b>	<b>148 954,00 Kč</b>
<b>celkem s DPH 21 %</b>	<b>180 234,00 Kč</b>

Objednatel dodá vlastní SIM pro GSM komunikátor